CENNIK STUDIO YAS

Objednajte sa k nam na termin aspon tyzden vopred. Ak termin nezrusite ani nezmenite na
neskorsi den, ziskate od nas 10% zlavu z uvedenych cien.

KADERNICKE SLUZBY

Strihanie vlasov

Strih damsky (umyvanie, susenie / fukana a finalny styling) 13,50 -22 €
Strih damsky (nasucho) 5,50-15 €
Strihanie ofiny 3,50 €
Strih pansky strojcekom 5,50 €
Strih pansky strojcek + noznice od 6,50 €
Strih pansky ,,FADE“ - tienované boky (iba boky) 8-10 €
Strih pansky ,,FADE“ - tienované boky (komplet strih) 11-15 €
Pani umyvanie vlasov 2€

Pani uprava brady od3 €
Masaz hlavy 5 min 3€

Strih detsky 6-10 €

Farbenie MATRIX (farbenie, fukana, finalny styling; nezahrna strihanie)

Do 50 g farby 29€

Do 75 g farby 33€

Do 100 g farby 38 €

Nad 100 g farby (podla spotrebovaného objemu farby +1,50 € za kazdych 10 g)

Strihanie vlasov k farbeniu 5-10 €

Iné farbiace a odfarbovacie ukony* Bezna cena
Ukon do 120 min 40 €

Ukon do 150 min (2 a % hod) 49 €

Ukon do 180 min (3 hod) 58 €

Ukon do 210 min (3 a ¥ hod) 67 €

Ukon do 240 min (4 hod) 76 €

Ukon do 270 min (4 a % hod) 85 €

Ukon do 300 min (5 hod) 94 €

*(do ¢asu sa nezapocitava ¢as pdsobenia farby, ktory sa odpocita v d(zke maximalne 30 min za jeden krok pri viackrokovom (kone.

Za jeden krok sa povazuje Ukon od nanesenia po umytie.)
Objedndvky na: 0948 87 87 88



CENNIK STUDIO YAS

KADERNICKE SLUZBY

Osetrujuce kary

Bond Ultim8 do farby/odfarbovaca 1-8 ml kroku 1 8 €

Bond Ultim8 do farby/odfarbovaca viac ako 8 ml kroku 1 1€/1ml
Bond Ultim8 krok 2 samostatne 8 €
ReBond kura (nezahfna kone¢n( Upravu vlasov) 10,80 €
Proteinova kdra na znic¢ené vlasy (nezahfia konecnu Upravu vlasov) 10,80 €
Klasicky zabal na zdravé vlasy 5€
Olejova kura na vlasy 5€
Detox vlasovej pokozky (nezahrina konecnd Upravu vlasov) 7€

Spolocenské / svadobné ucesy
Damsky spolocensky uces od 25 €

Skaska ucesu (10% zlava z ceny spolocenského Ucesu)

Ostatné ukony (umyvanie vlasov, susenie, fukana, zehlenie, kulmovanie, finalny styling...)

Kazdych 5 min Ukonu 1,80 €
MANIKURA

Klasickd manikura BeZna cena
Sucha manikdra (oSetrenie nechtovej koZticky, Uprava tvaru) 5,50 €

Masaz rak 4€
Parafinovy zabal 4€
Lakovanie nechtov 1 vrstva 1,5€
Lakovanie francizska manikdra 7€
Osetrenie japonskou manikirou P-Shine 13,50 €

Cennik platny od 2.1.2019 Objedndvky na: 0948 87 87 88



CENNIK STUDIO YAS

GEL-LAK (SHELLAC / GELISH)
Gél-lak ruky / nohy

Odstranenie géllak

Odstranenie géllak 1 necht

Oprava 1 nechtu

Gélové nechty

Modelaz novych gélovych nechtov tipy/sablona

Modelaz gélovych nechtov bez predlZovania

DoplRanie nechtov

Doplnenie 1 nechtu

Odstranovanie gélovych/akrylovych nechtov* (5 min)

Zdobenie nechtov* (5 min)

16 €

2,50 €
0,30 €
2,20€

BezZna cena
25 €

22,50 €
22,50 €

2,80 €

1,80 €

1,80 €

*(priplatok sa zaG¢tuje vtedy, ked’ diZka konu presiahne $tandardny ¢as pripadajici na dany tkon)

VIZAZ

Licenie

Licenie na prilezitost (svadba/stuzkova/ples a pod.)

Svadobné licenie

Skaska licenia (10% zlava z ceny licenia)
Vytrhavanie obocia pinzetou

Farbenie obocia

Farbenie rias

BeZna cena
22 €
30 €

3,20€
3,20 €
3,20€

Objednajte sa k nam na termin aspon tyzden vopred. Ak termin nezrusite
ani nezmenite na neskorsi den, ziskate od nas 10% zlavu z uvedenych cien.

Cennik platny od 2.1.2019

Objedndvky na: 0948 87 87 88



